Протокол №Р-6

заседания Президиума Российского эстетического общества

от 24 августа 2017 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ:

Радеев Артем Евгеньевич

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Радеев Артем Евгеньевич (президент, член Президиума РЭО), Дзикевич

Сергей Анатольевич (вице-президент, член Президиума РЭО), Поликарпова

Дарина Александровна (ответственный секретарь, член Президиума РЭО),

Орлов Борис Викторович (делегат Съезда, член Президиума РЭО), Тылик

Артем Юрьевич (глава Комиссии РЭО)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Обсуждение вопросов по Сайту РЭО.

2. Обсуждение вопросов по изданию профильного журнала под эгидой

РЭО.

ПО П.1 ПОВЕСТКИ ЗАСЕДАНИЯ:

СЛУШАЛИ:

Д.А. Поликарпову о работе по Сайту РЭО.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить существующую структуру Сайта и продолжить работы по

контенту. Сроком сдачи итогового варианта Сайта для последующего

запуска назначить 30 августа 2017 года.

Результаты голосования: «за» -  4, против -  нет, воздержались -  нет.

ПО П.2 ПОВЕСТКИ ЗАСЕДАНИЯ:

СЛУШАЛИ:

С.А. Дзикевича по изданию профильного журнала под эгидой РЭО.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить следующую структуру публикации: имя автора,

аффилиация, название, аннотация (200-300 слов), ключевые слова (7-

10 слов), текст статьи (20 -  40 тыс. знаков), аннотация и ключевые

слова на альтернативном языке (рус/англ).

2. Ответственным за составление CFP назначить С.А. Дзикевича.

3. Сроком представления CFP назначить 30 августа 2017 года.

Результаты голосования: «за» -  4, против -  нет, воздержались -  нет.

Президент РЭО / Радеев А.Е. /

Ответственный секретарь РЭО / Поликарпова Д.А.

/ /